Item dicitur. Hec sunt. **S. Luciani.**
Muelu[m] que[m] locutus sum ad vos: cu[m] adhuc

118
essem vobiscum; quoniam necesse est impleri omnia que scripta sunt in lege moysi & prophetis & psalms de me. Tunc aperuit illis sensum ut intelligerent scripturas. Et dixit eis. Quomodo sic factum est & sic oportebat pati christum & resurgere a mortuis die tertia; & predicari in nomine eius per universas & remissionem peccatorum in omnes gentes in apertis ab hierosolymis. Vos autem estis testes horum. Et ego mittam promissum patris mei in vos, vos autem sedete in civitate quoad usque induamini virtute ex alto. Eduxit autem eos foras in bethaniam; & elevatis manibus suis benedixit eis. Et factum est dum benediceret illis recessit ab eis & ferretur in celum. Et ipsi adorantes regressi sunt in hierosolimam cum gaudio magno. Et erant semper in templo laudantes & benedicentes deum. **Homilia bene Rede.**

Ascensus in celum domini primo discipulos de mysterio sue fidei diligenter instruxit curavit ut tanto certius haberet modo predicarent: quanto eam & ab ipso veritatis ore percipissent & prophetarum ore iam dudum presignata fuisse cognoscerent. Apparens etiam eis post resurrectionis triumphum iuxta hoc quod modo cum evangelium legeret audivimus. Hec sunt inquit verba que locutus sum ad vos cum adhuc essem vobiscum: id est cum sile vobis adhuc corpus corruptibile ac mortale gestarem.

Quoniam necesse est impleri omnia que scripta sunt in lege moysi & prophetis & psalms de me. Impleta in se dicit sacramenta que moyses propheta & psalmi predicaverunt. Unde liquet patet quod una est etiam in omnibus factis eius eadem fides electorum omnium precedentium videlicet & subse-

quentū annale ei⁹ aduentū qz nimirū sic
nos p̄ fide transfacte incarnationis / passiois
ac resurrectionis illius saluam / ita & illi
futura ipaz incarnationes / passione / ac re
surrectione certissime credentes / p̄ eundez
auitoeē vite se saluam sperabant.

ffua vi. post octauas ascensiois ad lau &
ad vs Cap / Deum quide. **Orō** Concede q̄s
sed hodierna die **retinetur in hoc biduo**

Ad vs aū Rogabo p̄m, cetera oia ut in oct
Si festū aliqd̄ in sabbato occurrit totum
officiū sit de vigilia: & festū annapatur
in feriā vi. si fieri p̄t. Sin aut̄ post octauas
penthe: pagatur. In hoc biduo dicunt̄
p̄ma & Comple. ut infra octauā. Cetera
ut oia sunt de ascensione. Lco feriā vi.

Ioseph qui cognouit̄ est iustus ab ap̄lis
qd̄ est interpretū filius iosephanois, leuibus ty
prius gñe: aī hiet agrū & astulit p̄cū & p̄
sunt ante pedes ap̄lozū. **Qu** autem quidā
noie Ananias uxor Saphira vxore vendidit
agrū & fraudauit de p̄cio agrū omnia vxore
sua. **Et** afferens partē quandā ad pedes ap̄lo
rum posuit. **Dixit** aut̄ petrus ad ananiā.
Cui tenuit sathanas cor tuū mentē te
spūisō & fraudare de p̄cio agrū. **Nonne**
manens tibi manebat: & remandatuū in tui
erat p̄cū. **Quare** posuisti in corde tuo hāc
rem. **Non** es mentatus hōibz: sed deo. **Audi**
ens aut̄ uerba her ananias tendit & ex p̄tū
uit. **Et** factus est timor magnus i om̄s qui
audierunt. **Surgentes** aut̄ iuuenes amo
uevit eū: & efficientes sepelierunt eum.
In vigilia penthecostes. Salū Joannez